patriă.

Planul, preliminariul de spese,
observările și condițiunile de licitare
se pot vede la oficiul parochial
gr. or. din Deeș (Dees), seu la epi-
tropul Ioan Botha junior, pănă la
începerea licitațiunei.

Din autorisarea comitetului parochi
al gr. oriental.

Deeș (Deăs), 4(17) Iunie, 1900
Teodor Hermann, Alexandru Roman,
protopresb. președinte. notariu.

XX AX XX ț-

Se publică Concurs pentru
văpsirea interiorului Biseri
cei Sf. Nicolae din Seheiu.

Doritorii au să-și presente Ofer
tele lor făcute în scris pănă Duminecă
în 17(30) Iunie a. c. epitropului Sterie
Șfinghe (piața Prundului Nr.

se pot
face și înainta Eforiei școlare oferte
în scris provăcjute cu 10°/0 din pre
țul oferit ca vadiu, și declarațiunea
că cunosce și se supune condițiuni-
lor de licitațiune.

La dorința cumpărătorului ju
mătate din prețul de cumpărare i-se
pbte lăsa ca împrumut Intabulat pe
parcela cumpărată cu 6°/0 interese
anual.

Brașov, în 6(19) Iunie 1900
Eforia școlelor centrale româre

991,2-3 ort. resăriiene Brașov.

ANUNCIURI
și reclame)

sistnif a s® adresa subscrisei
aKăsiitiirsis'tira.iipjniî. in easB? jm»
bSâsjâs’EE unui anusncm mas
de odată se face
ssar-e cresc© cu cât publicarea
ae face snrassâ de mdte-wi.

Aâmimstr.